
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Архипова Даная Александровна  Лыжное двоеборье  

2.  Логанина Элина Николаевна  Лыжное двоеборье  

3.  Сабирзянова Камилла Руслановна  Лыжное двоеборье  

4.  Дьяконов Станислав Александрович  Практическая стрельба  

5.  Подольская Алия Александровна  Практическая стрельба  

6.  Сафиуллин Артем Рафаильевич  Практическая стрельба  

7.  Хайдаров Ильсур Фавасимович  Практическая стрельба  

8.  Моряшов Евгений Викторович  Радиоспорт  

9.  Панкратова Лиана Робертовна  Спорт слепых (дзюдо)  
 
 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Василенко Искрина Владимировна  Волейбол   

2.  Павлова Мария Сергеевна  Волейбол   

3.  Хроменкова Виктория Сергеевна  Волейбол   

4.  Ахметзянов Альфред Ильсурович  Гребной спорт   

5.  Габдрахманов Амир Маратович  Гребной спорт   

6.  Мигачев Егор Николаевич  Гребной спорт   

7.  Мишин Александр Владимирович  Гребной спорт   

8.  Фарвазов Вадим Айдарович  Гребной спорт   

9.  Халиков Карим Айдарович  Гребной спорт   

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.09.2022 г.Казань                    №          194/н 

 



10.  Хисматулин Адель Айратович  Гребной спорт   

11.  Чирков Иван Вадимович  Гребной спорт   

12.  Шакиров Булат Ильшатович  Гребной спорт   

13.  Бажанов Николай Павлович  Гонки с препятствиями  

14.  Дегтярев Иван Станиславович  Гонки с препятствиями  

15.  Сутулов Константин Евгеньевич  Гонки с препятствиями  

16.  Ахметшина Алина Наилевна  Лыжное двоеборье  

17.  Валеев Булат Русланович  Лыжное двоеборье  

18.  Туманова Варвара Евгеньевна  Лыжное двоеборье  

19.  Анисимова Татьяна Николаевна  Практическая стрельба  

20.  Варламов Дмитрий Васильевич  Практическая стрельба  

21.  Горбунов Андрей Владимирович  Практическая стрельба  

22.  Отев Дмитрий Сергеевич  Практическая стрельба  

23.  Садыков Ильнур Ильхамович  Практическая стрельба  

24.  Табаков Евгений Сергеевич  Практическая стрельба  

25.  Ганеев Руслан Валерьевич  Регби  

26.  Яковлев Алексей Олегович  Регби  

27.  Куликова Алеся Дмитриевна  Спортивный туризм  
 
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 
 

 1. Резепин Иван Трофимович  Радиоспорт  

 2. Тищенко Константин Владимирович  Радиоспорт  

 
 

 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


